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Afkast - Standard for portefgljen AMEGTOTAL pr. 30-06-2019

Udvikling af afkast, ATD
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Aktivtype
Aktier
Obligationer
Konti

Andet
Alternative inv.
Indlan

| alt

Gns. inv. kap. Afkast i DKK Afkast i % Veegt %
330.131.501 55.650.067 16,86 25,31
812.853.978 15.696.722 1,93 62,32

15.023.547 -19.661 -0,13 1,15

0 33.801 - 0,00

81.988.383 -957.633 -1,17 6,29
64.351.660 782.100 1,22 4,93
1.304.349.069 71.185.397 5,46 100,00

1.304.349.069 71.185.397 5,46 100,00

Afkast fordelt efter aktivtype og geografi

% Danmark Europa Ufordelt
Aktier 0,00 5,35 16,88
Obligationer 0,96 6,00 6,54
Konti -0,09 -1,91 0,00
Alternative inv. 0,00 0,00 0,87
Indlan 0,00 1,22 0,00
| alt 0,93 1,40 11,95

Afkast pr. maned: | alt

| alt
16,86
1,93
-0,13
-1,17

1,22
5,46

Mettoafkast | DKEK




